
    
        






        
        


        
        
            
        
		
		

		
		
		
			
				
					×
				
				
	                




    
        
            	
                    
                        Vision Care
                    
                    
                
	
        
            
                
                    Lepší Vidění
                
                
            
            	
                    
                        
                        Vision Care
                    
                
	
                    
                        
                        
                             Lepší Vidění
                        
                    
                
	
                        


    
        




    
    
    






    
        
            

                
                    
                        
                            




    
    
    

    




    
    
    
	
        Prozkoumat
    
	
                
                    Porozumění vidění
                
            
	
                
                    Zdraví a prevence 
                
            
	
                
                    Životní styl a móda 
                
            
	
                
                    Řízení a mobilita 
                
            
	
                
                    Sport a volný čas 
                
            
	
                
                    Pracovní život 
                
            
























                        
                    

                
                    
                        
                            




    
    
    

    




    
    
    
	
        Pomozte mi vybrat 
    
	
                
                    Pomozte mi vybrat 
                
            
	
                
                    Vše o brýlích na dálku a na čtení 
                
            
	
                
                    Progresivní čočky
                
            
	
                
                    Sluneční brýle
                
            
	
                
                    Čočky pro práci v úřadě a s počítačem 
                
            
	
                
                    Vše o sportovních brýlích 
                
            
	
                
                    Brýle pro děti: Děti u očního lékaře
                
            
	
                
                    Vše o povrchových úpravách brýlových čoček 
                
            
	
                
                    Vše o kontaktních čočkách 
                
            
	
                
                    Vše o čištění brýlových čoček 
                
            
	
                
                    U očního optika
                
            
























                        
                    

                
                    
                        
                            




    
    
    

    




    
    
    
    




    
    
    

    
    
        
        
            
                
                    
                        
                            [image: Vision Screening]
                        
                        
                        
                        
                    

                    
                
            
        
    







    
    
    


    
        
        
        
            
            
            
            
                On-line oční test
            
            
        
        
    












    
    
    







    
    
    
    




    
    
    

    
    
        
        
            
                
                    
                        
                            [image: Vision Profile]
                        
                        
                        
                        
                    

                    
                
            
        
    







    
    
    


    
        
        
        
            
            
            
            
                Můj zrakový profil
            
            
        
        
    



















                        
                    

                
                    
                        
                            




    
    
    

    




    
    
    
    




    
    
    

    
    
        
        
            
                
                    
                        
                            [image: Objevte ten rozdíl.]
                        
                        
                        
                        
                    

                    
                
            
        
    







    
    
    


    
        
        
        
            
            
            
            
                Objevte ten rozdíl.
            
            
                Brýlové čočky ZEISS SmartLife
            
        
        
    






    
    
    




    
        více
    
    
    
    


















                        
                    

                

            

        

    







    


                    


        
        
    
	
        
            
                
                    ZEISS výrobky
                
                
            
            	
                    
                        
                        Vision Care
                    
                
	
                    
                        
                        
                             ZEISS výrobky
                        
                    
                
	
                        


    
        




    
    
    






    
        
            

                
                    
                        
                            




    
    
    

    




    
    
    
	
        Brýlové čočky značky ZEISS
    
	
                
                    ZEISS výrobky
                
            
	
                
                    Brýlové čočky ZEISS SmartLife
                
            
	
                
                    Jednoohniskové brýlové čočky ZEISS ClearView
                
            
	
                
                    Jednoohniskové brýlové čočky
                
            
	
                
                    Digitální brýlové čočky
                
            
	
                
                    Progresivní brýlové čočky
                
            
	
                
                    Brýlové čočky DriveSafe
                
            
	
                
                    Brýlové čočky ZEISS vybavené technologií UVProtect
                
            
	
                
                    Brýlové čočky pro brýle k počítači
                
            
	
                
                    Brýlové čočky EnergizeMe
                
            
	
                
                    Sluneční brýlové čočky
                
            
	
                
                    Brýlové čočky ZEISS PhotoFusion X
                
            
	
                
                    Brýlové čočky ZEISS MyoCare
                
            
























                        
                    

                
                    
                        
                            




    
    
    

    




    
    
    
	
        Více produktů od firmy ZEISS
    
	
                
                    Čisticí roztoky pro brýlové čočky
                
            
	
                
                    Lyžařské brýle 
                
            
	
                
                    Vše o sportovních brýlích 
                
            
























                        
                    

                
                    
                        
                            




    
    
    

    




    
    
    
    




    
    
    

    
    
        
        
            
                
                    
                        
                            [image: Vision Screening]
                        
                        
                        
                        
                    

                    
                
            
        
    







    
    
    


    
        
        
        
            
            
            
            
                ZEISS on-line oční test
            
            
        
        
    












    
    
    







    
    
    
    




    
    
    

    
    
        
        
            
                
                    
                        
                            [image: Vision Profile]
                        
                        
                        
                        
                    

                    
                
            
        
    







    
    
    


    
        
        
        
            
            
            
            
                Můj zrakový profil
            
            
        
        
    



















                        
                    

                
                    
                        
                            




    
    
    

    




    
    
    
    




    
    
    

    
    
        
        
            
                
                    
                        
                            [image: Faster clear. Faster dark.]
                        
                        
                        
                        
                    

                    
                
            
        
    







    
    
    


    
        
        
        
            
            
            
            
                Rychleji čiré. Rychleji tmavé.
            
            
                Brýlové čočky ZEISS PhotoFusion X.
            
        
        
    






    
    
    




    
        více
    
    
    
    

















    
    
    






                        
                    

                

            

        

    







    


                    


        
        
    
	
        
            
                
                    O nás
                
                
            
            	
                    
                        
                        Vision Care
                    
                
	
                    
                        
                        
                             O nás
                        
                    
                
	
                        


    
        




    
    
    






    
        
            

                
                    
                        
                            




    
    
    

    




    
    
    
	
        Značka ZEISS
    
	
                
                    O nás
                
            
	
                
                    Příslib značky 
                
            
	
                
                    Compliance
                
            
























                        
                    

                
                    
                        
                            




    
    
    

    




    
    
    
	
        ZEISS Společnosti
    
	
                
                    O společnosti ZEISS Vision Care 
                
            
	
                
                    Historie společnosti
                
            

















    
    
    







    
    
    











    
    
    






                        
                    

                
                    
                        
                            




    
    
    






                        
                    

                
                    
                        
                            




    
    
    

    




    
    
    
    




    
    
    

    
    
        
        
            
                
                    
                        
                            [image: Objevte ten rozdíl.]
                        
                        
                        
                        
                    

                    
                
            
        
    







    
    
    


    
        
        
        
            
            
            
            
                Objevte ten rozdíl.
            
            
                Brýlové čočky ZEISS SmartLife
            
        
        
    






    
    
    




    
        více
    
    
    
    


















                        
                    

                

            

        

    







    


                    


        
        
    
	
        
        
            
                
                    Můj zrakový profil
                
            
        
    
	
                    
                        
                        ZEISS optik ve vaší blízkosti
                    
                
	
                    	
                                
                                Napište nám
                            
	
                                
                                Pro lékaře či optometristy
                            


                
	
                    Jste zde:
                    
                        	
                                
                                    Home
                                
                            
	
                                
                                    Lepší Vidění
                                
                            
	
                                
                                    Sport + volný čas
                                
                            
	
                                Polarizované čočky – lepší vidění
                            


                    
                


        

    


				

			

			
            












    
        
            
                
                    
                

                
                    	
                                -AAA+
                            
	
                            
                                
                                Česko
                                CZE
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                    
                                        
                                        
                                    
                                

                            

                            
                        
	
        
    
	
                            
                        


                    
                        	
                                Napište nám
                                
                            
	
                                Pro lékaře či optometristy
                                
                            
	
                                
                                    
                                    ZEISS optik ve vaší blízkosti
                                
                            


                    
                
            

            
        

        
            
                ×
            
            
                
                    Select location
                
                
                    

                        {% for country in countries %}
                        	
                            {% if country.fda %}
                            {{ country.name }}
                            
                                
                                    ×
                                
                                
                                    
                                        {{ country.fda_text }}
                                    

                                    
                                        {{ country.fda_question }}
                                    

                                    
                                        {{ country.fda_button_cancel }}
                                        {{ country.fda_button_continue }}
                                    

                                

                            

                            {% else %}
                            {{ country.name }}
                            {% endif %}
                        


                        {% endfor %}
                    
                
            

        

    







			
            
                





    
        


    
        













    
        
            
                
                    
                        Vision Care
                        
                    

                    
                        	
        
        
        
        Lepší Vidění
        
        
        
            
                
                    
                        


    
        




    
    
    






    
        
            

                
                    
                        
                            




    
    
    

    




    
    
    
	
        Prozkoumat
    
	
                
                    Porozumění vidění
                
            
	
                
                    Zdraví a prevence 
                
            
	
                
                    Životní styl a móda 
                
            
	
                
                    Řízení a mobilita 
                
            
	
                
                    Sport a volný čas 
                
            
	
                
                    Pracovní život 
                
            
























                        
                    

                
                    
                        
                            




    
    
    

    




    
    
    
	
        Pomozte mi vybrat 
    
	
                
                    Pomozte mi vybrat 
                
            
	
                
                    Vše o brýlích na dálku a na čtení 
                
            
	
                
                    Progresivní čočky
                
            
	
                
                    Sluneční brýle
                
            
	
                
                    Čočky pro práci v úřadě a s počítačem 
                
            
	
                
                    Vše o sportovních brýlích 
                
            
	
                
                    Brýle pro děti: Děti u očního lékaře
                
            
	
                
                    Vše o povrchových úpravách brýlových čoček 
                
            
	
                
                    Vše o kontaktních čočkách 
                
            
	
                
                    Vše o čištění brýlových čoček 
                
            
	
                
                    U očního optika
                
            
























                        
                    

                
                    
                        
                            




    
    
    

    




    
    
    
    




    
    
    

    
    
        
        
            
                
                    
                        
                            [image: Vision Screening]
                        
                        
                        
                        
                    

                    
                
            
        
    







    
    
    


    
        
        
        
            
            
            
            
                On-line oční test
            
            
        
        
    












    
    
    







    
    
    
    




    
    
    

    
    
        
        
            
                
                    
                        
                            [image: Vision Profile]
                        
                        
                        
                        
                    

                    
                
            
        
    







    
    
    


    
        
        
        
            
            
            
            
                Můj zrakový profil
            
            
        
        
    



















                        
                    

                
                    
                        
                            




    
    
    

    




    
    
    
    




    
    
    

    
    
        
        
            
                
                    
                        
                            [image: Objevte ten rozdíl.]
                        
                        
                        
                        
                    

                    
                
            
        
    







    
    
    


    
        
        
        
            
            
            
            
                Objevte ten rozdíl.
            
            
                Brýlové čočky ZEISS SmartLife
            
        
        
    






    
    
    




    
        více
    
    
    
    


















                        
                    

                

            

        

    







    


                    

                

            

        

        
        
    
	
        
        
        
        ZEISS výrobky
        
        
        
            
                
                    
                        


    
        




    
    
    






    
        
            

                
                    
                        
                            




    
    
    

    




    
    
    
	
        Brýlové čočky značky ZEISS
    
	
                
                    ZEISS výrobky
                
            
	
                
                    Brýlové čočky ZEISS SmartLife
                
            
	
                
                    Jednoohniskové brýlové čočky ZEISS ClearView
                
            
	
                
                    Jednoohniskové brýlové čočky
                
            
	
                
                    Digitální brýlové čočky
                
            
	
                
                    Progresivní brýlové čočky
                
            
	
                
                    Brýlové čočky DriveSafe
                
            
	
                
                    Brýlové čočky ZEISS vybavené technologií UVProtect
                
            
	
                
                    Brýlové čočky pro brýle k počítači
                
            
	
                
                    Brýlové čočky EnergizeMe
                
            
	
                
                    Sluneční brýlové čočky
                
            
	
                
                    Brýlové čočky ZEISS PhotoFusion X
                
            
	
                
                    Brýlové čočky ZEISS MyoCare
                
            
























                        
                    

                
                    
                        
                            




    
    
    

    




    
    
    
	
        Více produktů od firmy ZEISS
    
	
                
                    Čisticí roztoky pro brýlové čočky
                
            
	
                
                    Lyžařské brýle 
                
            
	
                
                    Vše o sportovních brýlích 
                
            
























                        
                    

                
                    
                        
                            




    
    
    

    




    
    
    
    




    
    
    

    
    
        
        
            
                
                    
                        
                            [image: Vision Screening]
                        
                        
                        
                        
                    

                    
                
            
        
    







    
    
    


    
        
        
        
            
            
            
            
                ZEISS on-line oční test
            
            
        
        
    












    
    
    







    
    
    
    




    
    
    

    
    
        
        
            
                
                    
                        
                            [image: Vision Profile]
                        
                        
                        
                        
                    

                    
                
            
        
    







    
    
    


    
        
        
        
            
            
            
            
                Můj zrakový profil
            
            
        
        
    



















                        
                    

                
                    
                        
                            




    
    
    

    




    
    
    
    




    
    
    

    
    
        
        
            
                
                    
                        
                            [image: Faster clear. Faster dark.]
                        
                        
                        
                        
                    

                    
                
            
        
    







    
    
    


    
        
        
        
            
            
            
            
                Rychleji čiré. Rychleji tmavé.
            
            
                Brýlové čočky ZEISS PhotoFusion X.
            
        
        
    






    
    
    




    
        více
    
    
    
    

















    
    
    






                        
                    

                

            

        

    







    


                    

                

            

        

        
        
    
	
        
        
        
        O nás
        
        
        
            
                
                    
                        


    
        




    
    
    






    
        
            

                
                    
                        
                            




    
    
    

    




    
    
    
	
        Značka ZEISS
    
	
                
                    O nás
                
            
	
                
                    Příslib značky 
                
            
	
                
                    Compliance
                
            
























                        
                    

                
                    
                        
                            




    
    
    

    




    
    
    
	
        ZEISS Společnosti
    
	
                
                    O společnosti ZEISS Vision Care 
                
            
	
                
                    Historie společnosti
                
            

















    
    
    







    
    
    











    
    
    






                        
                    

                
                    
                        
                            




    
    
    






                        
                    

                
                    
                        
                            




    
    
    

    




    
    
    
    




    
    
    

    
    
        
        
            
                
                    
                        
                            [image: Objevte ten rozdíl.]
                        
                        
                        
                        
                    

                    
                
            
        
    







    
    
    


    
        
        
        
            
            
            
            
                Objevte ten rozdíl.
            
            
                Brýlové čočky ZEISS SmartLife
            
        
        
    






    
    
    




    
        více
    
    
    
    


















                        
                    

                

            

        

    







    


                    

                

            

        

        
        
    
	
        
        
        
        Můj zrakový profil
        
        
        
        
        
    


                    

                

            

            
                
                    
                        
                        ZEISS optik ve vaší blízkosti
                    
                

            

        

    


    
    
    

                
                

    
        
            
                	
                        
                            Home
                        
                    
	
                        
                            Lepší Vidění
                        
                    
	
                        
                            Sport + volný čas
                        
                    
	
                        Polarizované čočky – lepší vidění
                    


            
        

    




				




    
    
    




    




    
    
    





   
	
    	




    
    
    

     

    




    
    
    




    
    

 













    
    
    

 

    




    
    
    







    
    
    







    
    
    






    
        
            

                
                    
                        
                            




    
    
    

    




    
    
    





    
    
    







    
    
    
    

    
        
            
                Sport + volný čas

                3. 11. 2017
            
        

    






    
    
    


    
        
        
        
            
            
            
            
                Polarizované čočky – lepší vidění
            

            
                Víceúčelové čočky pro sluneční brýle, řízení vozidla a mnohá další využití
            

        
        
    













                        
                    

                

            

        

    
















	


 
 










    
    
    




    




    
    
    






    
        
            

                
                    
                        
                            




    
    
    

    




    
    
    

    
        
        Lyžaři a vyznavači vodních sportů jsou na ně celí žhaví. Avšak ve skutečnosti jsou tyto čočky výborným řešením pro každého, kdo nosí brýle: čočky s polarizačními efekty (např. SkyPol ZEISS).  
    
    






    
    
    

    
        
        Tyto speciální čočky znemožňují světelné odrazy a vytváření zrcadlových obrazů, například při dopadu slunečních paprsků na mokrou dlažbu, vodní nebo kovové povrchy. Ve svém výsledku chrání uživatele před únavou očí, protože oči se nadále nemusí přizpůsobovat neustálým změnám světelných podmínek. Lidé, kteří nosí tyto čočky, mají tendenci k většímu uvolnění a mají lepší pocit z nošení brýlí.
 
    
    













                        
                    

                

            

        

    












    
    
    




    




    
    
    






    
        
            

                
                    
                        
                            




    
    
    

    




    
    
    


    
        
        
        
            
            
            
            
                Jak polarizační princip funguje?
            

            
        
        
    






    
    
    

    
        
        Především je třeba poukázat na skutečnost, že přirozené světlo je nepolarizovaným světlem, které vibruje ve všech směrech. Avšak pokaždé, když paprsek světla dopadá na hladký povrch, například při dopadu slunečního svitu na mokrou silnici, se světlo částečně odráží od vody a vede v jednom směru. Vyjádřeno jinými slovy, takové světlo se polarizuje.
 
Odraz způsobuje nepříjemný, oslňující účinek (oslepení) kvůli takto polarizovanému světlu – tedy bezpečnostní riziko, s nímž se však nesetkávají ti, kdo nosí čočky s polarizačními filtry. Polarizační filtr se instaluje vodorovně a nedovoluje pronikání odraženého, svisle směrovaného světla. Proto se nebezpečné odrazy občas emitované z vodních povrchů a mokrých ulic téměř úplně eliminují. Polarizované čočky SkyPol nabízejí přídavný bonus: 100% ochranu proti UV záření!
 Polarizační čočky nejen přispívají k vaší bezpečnosti, ale také nabízejí některé důležité zrakové výhody: díky speciálnímu zabarvení materiálu čočky poskytují podstatně vylepšené kontrastní vidění a jasnější vnímání barev. Zmiňujeme-li se o barvách: polarizační čočky ZEISS jsou k mání buď v šedém, nebo hnědém tónování.  
    
    






    
    
    

    
        [image: Světlo odrážené od mokrých silnic způsobuje oslepující účinky a snížené kontrasntní vidění ]
        [image: Čočky SkyPol eliminují tyto odrazy a zajišťují perfektní vidění i v extrémních světelných podmínkách ]
    

    

    














                        
                    

                

            

        

    












    
    
    




    




    
    
    










    




    
    
    




    
    

 




    
    
    






    
        
            

                
                    
                        
                            




    
    
    

    











                        
                    

                
                    
                        
                            




    
    
    

    




    
    
    







    
    
    


    
        
        
        
            
            
            
            
                ZEISS on-line oční test 
            
            
                Jak dobře vidíte kontrast a barvu? Zkontrolujte si svůj zrak snadno a rychle právě zde! 
            
        
        
    






    
    
    




    
        Spustit kontrolu zraku nyní! 
    
    
    
    





    
    
    














                        
                    

                

            

        

    





















    
    
    




    




    
    
    










    




    
    
    






    
        
            

                
                    
                        
                            




    
    
    

    




    
    
    


    
         
            
        
    






    
    
    







    
    
    


    
        
        
        
            
            
            
            
                Můj zrakový profil 
            
            
                Zjistěte své osobní zrakové návyky a získejte čočky uzpůsobené na míru. 
            
        
        
    






    
    
    




    
        Zjistěte svůj zrakový profil ještě dnes! 
    
    
    
    





    
    
    














                        
                    

                
                    
                        
                            




    
    
    

    




    
    
    




    
    

 




    
    
    







    
    
    


    
        
        
        
            
            
            
            
                Vyhledejte ZEISS optika ve své blízkosti 
            
            
        
        
    






    
    
    
    
        
            
            
            
            
                
                
            
        

    




    
    
    














                        
                    

                

            

        

    






    
    
    






    
        
            

                
                    
                        
                            




    
    
    

    




    
    
    
    
        
            
            

        

    






    
    
    


    

    
        
        
            
                




    
    
    


    



    
        
            ×
        
    
    
        
        
        

    









            

        

    












                        
                    

                

            

        

    





















    
    
    




    




    
    
    






    
        
            

                
                    
                        
                            




    
    
    

    




    
    
    


    
        
        
        
            
            
            
            
                Související články
            

            
        
        
    













                        
                    

                

            

        

    






    
    
    






    
        
            

                
                    
                        
                            




    
    
    

    




    
    
    





    
        




    

        
            
                
                    
                        
                    

                

            
            
    
        
            Ne všechny sluneční brýle jsou stejné 
        
        
            
                Lepší vidění vysvětluje, co byste měli vědět o UV ochraně, tónování, zrcadlových a polarizovaných čočkách a dalším, abyste si vybrali ty pravé sluneční brýle pro své konkrétní potřeby.
            
        
        
    


    
        
            





    
        Sport + volný čas
    
    
        25. 6. 2019
    




    
        Tags:
        
            Sluneční brýle
        
    


        

    


            

            
            
    

        

    














    

    

    












                        
                    

                

            

        

    












    
    
    




    




    
    
    






    
        
            

                
                    
                        
                            




    
    
    

    




    
    
    


    
        
        
        
            
            
            
            
                Související produkty
            

            
        
        
    













                        
                    

                

            

        

    












    
    
    




    




    
    
    







    
    
    





    
    
    






    
        
            

                
                    
                        
                            




    
    
    

    




    
    
    





    
        




    

        
            
                
                    
                        
                    

                

            
            
    
        
            Sluneční brýlové čočky pro sport.
        
        
            
                Ochrana očí spolu s ostrým viděním až na okraj čočky.
            
        
        
    


    
        
    


            

            
    
    
        
            
            
                Zjistěte více
            
        
    

            
    

        

    

        
            
                
                    
                        
                    

                

            
            
    
        
            Polarizované sluneční brýlové čočky.
        
        
            
                Pohodlné vidění bez nepříjemných odrazů.
            
        
        
    


    
        
    


            

            
    
    
        
            
            
                Zjistěte více
            
        
    

            
    

        

    

        
            
                
                    
                        
                    

                

            
            
    
        
            Sluneční brýlové čočky společnosti ZEISS – 
        
        
            
                módní, všestranné a vysoce výkonné. Pro všechny venkovní aktivity.
            
        
        
    


    
        
    


            

            
    
    
        
            
            
                Zjistěte více
            
        
    

            
    

        

    














    

    

    












                        
                    

                

            

        

    






    
    
    














			
			
				

















    
        
        
        
        
            
Brýlové čočky slouží jako zdravotnický prostředek ke korekci zraku.


        

        
        
            	
                    
                        
                        
                    
                
	
                    
                        
                        
                    
                
	
                    
                        
                        
                    
                
	
                    
                        
                        
                    
                


        

        
        
            

        

        
        
            
                
                    
                    
    
        
            Prozkoumat
        

        
  	
      
        Porozumění zraku
      
    
	
      
        Zdraví + prevence
      
    
	
      
        Životní styl + móda
      
    
	
      
        Řízení + mobilita
      
    
	
      
        Sport + volný čas
      
    
	
      
        Pracovní život
      
    



     


                    
                    
    
        
            Pomozte mi vybrat
        

        
  	
      
        Brýle na dálku + brýle na čtení
      
    
	
      
        Progresivní brýlové čočky
      
    
	
      
        Sluneční brýle
      
    
	
      
        Pracovní brýle
      
    
	
      
        Sportovní brýle
      
    
	
      
        Brýle pro děti
      
    
	
      
        Povrchové úpravy
      
    
	
      
        Čištění brýlových čoček
      
    
	
      
        U optika
      
    



     


                    
                    
    
        
            Služby
        

        
  	
      
        Můj zrakový profil
      
    
	
      
        On-line kontrola zraku
      
    
	
      
        Informace o zbytkových rizicích
      
    



     


                    
                    
    
        
            Pro lékaře či optometristy
        

        
  	
      
        Nástroje + technologie
      
    
	
      
        ZEISS brýlové čočky
      
    
	
      
        Čistící prostředky ZEISS
      
    



     


                

            
        

        
        
            

        

        
        
            
  	
      
        ZEISS Česká republika
      
    
	
      
        ZEISS International
      
    
	
      
        Kariéra Globální
      
    
	
      
        Novinky Globální
      
    



        

        
        
            
  	
      
        Informace o společnosti
      
    
	
      
        Právní upozornění
      
    
	
      
        Ochrana údajů
      
    
	
      
        Compliance
      
    
	
    Možnosti sledování




        

        
        
    









            
        

		
		
			 
        	
		
        
        	
        
        
        	
		
		 
       
        
        
        
        

        
		
		
    